
Samedi 14 juillet 2018

Classement Scratch

1 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 2 1989 Hommes H20 01.14.19 1

2 SAUVAGET Arnaud Fenin 64 1985 Hommes H30 01.17.10 1

3 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 159 1979 Hommes H30 01.18.19 2

4 DÉNERVAUD Rémy Les Sciernes 89 1996 Hommes H20 01.19.25 2

5 MONTAGNAT-RENTIER Alexis La Ferrière 82 1985 Hommes H30 01.21.39 3

6 MATTER Jérémy Morteau 77 1984 Hommes H30 01.23.55 4

7 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 26 1981 Hommes H30 01.24.36 5

8 MICHEL Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 55 1973 Hommes H40 01.24.57 1

9 LAUENSTEIN Stéfan Cormondrêche 166 1974 Hommes H40 01.26.25 2

10 PERROUD Camille 86 1979 Hommes H30 01.26.52 6

11 FERNANDES Pedro Courgenay 107 1971 Hommes H40 01.27.04 3

12 BIZE Nicolas Yverdon 40 1975 Hommes H40 01.27.26 4

13 RUMPF Tim Saint-Aubin 88 1991 Hommes H20 01.27.58 3

14 MOREIRA Sergio Yverdon Les Bains 71 1965 Hommes H50 01.29.29 1

15 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 110 1962 Hommes H50 01.30.38 2

16 ZÜRCHER Jean-Michel Peseux 51 1975 Hommes H40 01.30.40 5

17 GROSJEAN Sylvain LES FINS 157 1974 Hommes H40 01.30.48 6

18 BAUME Marc Le Noiremont 108 1988 Hommes H30 01.31.15 7

19 RATANO Mirko Colombier 139 2001 Juniors H 01.31.30 1

20 PAUPE Eléonore Pleigne 8 1992 Dames D20 01.32.12 1

21 MENDES Alipio La Chaux-de-Fonds 144 1965 Hommes H50 01.32.34 3

22 BUSCHINI Dorian Corcelles 21 1982 Hommes H30 01.32.36 8

23 SOGUEL Archibald Neuchâtel 155 1996 Hommes H20 01.33.28 4

24 PEUCH Raphael La Chaux de Fonds 105 1989 Hommes H20 01.33.50 5

25 GADOMSKI Jérémy La Chaux-de-Fonds 141 1988 Hommes H30 01.33.57 9

26 REGLI Michel Colombier 111 1964 Hommes H50 01.34.53 4

27 VAUTHIER Yann Savagnier 98 1977 Hommes H40 01.35.02 7

28 DE MARZO Amélie Fleurier 129 1991 Dames D20 01.35.22 2

29 MORGADO Madalena Courtepin 9 1978 Dames D40 01.35.35 1

30 CHAPPUIS Vincent Bôle 125 1977 Hommes H40 01.36.32 8

31 DAMOUR Anthony La Chaux De Fonds 56 1983 Hommes H30 01.36.44 10

32 HUE Kieran BOUJEONS 165 2002 Juniors H 01.37.26 2

33 DOERFLIGER Claude Corcelles 73 1951 Hommes H60 01.37.59 1

34 BARRELET David La Chaux-de-Fonds 87 1990 Hommes H20 01.38.15 6

35 GONCALVES Jaimes 49 1964 Hommes H50 01.38.23 5

36 DEAGOSTINI Margaux Colombier 58 1996 Dames D20 01.38.54 3

37 OLIVEIRA Manuel Neuchâtel 90 1965 Hommes H50 01.39.13 6

38 RODUIT Mathieu Fully 45 1996 Hommes H20 01.39.18 7

39 KUNZ Simon Bolligen 32 1987 Hommes H30 01.39.37 11

40 GRIVEL Nicolas Romanel 79 1979 Hommes H30 01.39.50 12

41 BRUTILLOT Laudine St-Imier 124 1981 Dames D30 01.40.00 1

42 TERREAUX Bernard Vuiternens-en-Ogoz 128 1952 Hommes H60 01.40.20 2

43 BRINGOLD Andreas Beinwil / So 46 1964 Hommes H50 01.40.55 7

44 VOYAME Alain Chézard 148 1963 Hommes H50 01.41.00 8

45 BENKHAIRA Mustapha La Chaux de Fonds 100 1963 Hommes H50 01.41.12 9

46 FURNON Nicolas Colombier 83 1987 Hommes H30 01.41.50 13

47 SIMON-VERMOT Tony Le Cerneux-Péquignot 135 1999 Juniors H 01.42.13 3

48 BELIME Léo La Chaux-de-Fonds 142 1986 Hommes H30 01.42.23 14

49 MENTHONNEX Antoine Vuiteboeuf 160 1964 Hommes H50 01.42.56 10

50 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 75 1972 Hommes H40 01.43.00 9

51 RUFER Michèle Montézillon 44 1989 Dames D20 01.43.05 4

52 GHISLETTA Valerio La Chaux-de-Fonds 68 1967 Hommes H50 01.43.20 11

53 RILLIOT Joël Chambrelien 36 1974 Hommes H40 01.43.24 10

54 CHABLOZ Sylvain Les Breuleux 120 1990 Hommes H20 01.43.42 8

55 MONNARD Frédéric Châtel-St-Denis 140 1972 Hommes H40 01.44.07 11

57 BLASER Julien Travers 38 1996 Hommes H20 01.44.36 9

56 ROSSIER Sven Boudry 161 1988 Hommes H30 01.44.36 15

58 PITTET Mireille Chezard-St-Martin 136 1978 Dames D40 01.44.44 2

59 GUMY Patrice Cortaillod 164 1969 Hommes H40 01.45.05 12

60 TÜLLER Bernard Travers 119 1969 Hommes H40 01.45.11 13

61 SILVA Anabela Sugiez 117 1973 Dames D40 01.45.22 3

62 SANDOZ Yannick Neuchâtel 72 1979 Hommes H30 01.45.35 16

63 MELLA Gabriel Corcelles 149 1999 Juniors H 01.45.48 4

64 MERCAY Daniel Yverdon des Bains 158 1964 Hommes H50 01.46.15 12

65 FAHRNI Nathalie Rochefort 22 1974 Dames D40 01.46.18 4

66 PAGOTTO Patrick Cormondrèche 162 1970 Hommes H40 01.46.37 14

67 PICCAND Gabriel Corpataux 112 1954 Hommes H60 01.46.43 3

68 MORALES Andonis La Chaux-de-Fonds 152 1998 Hommes H20 01.47.23 10

69 BOEGLI Max St-Blaise 153 1971 Hommes H40 01.47.56 15

70 MONNIER Crystel Coffrane 121 1990 Dames D20 01.48.17 5

71 COSTE Damien Le Locle 70 1975 Hommes H40 01.48.21 16

72 SCHLUCHTER Pierre-Alain Corgémont 85 1959 Hommes H50 01.48.24 13

73 BORBOEN Jerome Neuchatel 39 1988 Hommes H30 01.49.33 17

74 MORELLI Moran Colombier 74 1992 Hommes H20 01.50.00 11

75 BANDERET Bertrand Gorgier 16 1980 Hommes H30 01.50.04 18

76 RICHARD François-Régis Neuchâtel 47 1974 Hommes H40 01.50.12 17

77 SCHAAD Alice Boudry 145 1992 Dames D20 01.51.25 6

78 CHOFFAT Mathieu Estavayer-le-Lac 137 1982 Hommes H30 01.52.25 19

79 BARBEZAT Roland Colombier 66 1968 Hommes H50 01.52.48 14

80 NEUHAUS Sully La Chaux-de-Fonds 106 1975 Hommes H40 01.53.20 18

81 BURGOS GALO Alexandre St-Aubin 127 1963 Hommes H50 01.53.25 15
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82 BEUTLER François Chambrelien 109 1980 Hommes H30 01.54.03 20

83 AEBISCHER Adrian Heitenried 118 1974 Hommes H40 01.54.04 19

84 ROGGLI Jonathan Bolligen 31 2001 Juniors H 01.55.01 5

85 ARGILLI Julia La Chaux-de-Fonds 48 1993 Dames D20 01.55.41 7

86 MESNARD Anne -marie Boudry 91 1966 Dames D50 01.56.07 1

87 FLUECKIGER Muriel Hauterive 138 1969 Dames D40 01.56.35 5

88 AUBRY Adrien La Chaux-de-Fonds 76 1968 Hommes H50 01.56.51 16

89 JAUSLIN Raphaël Auvernier 146 1992 Hommes H20 01.57.52 12

90 JOLY Valérie Chézard 84 1979 Dames D30 01.58.04 2

91 VAUTHIER Carole Savagnier 99 1980 Dames D30 01.58.08 3

92 FALLET Isabelle Les Vieux-Prés 163 1976 Dames D40 01.58.13 6

93 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 154 1964 Hommes H50 01.58.14 17

94 TAHIRI Malik Montreux 20 1980 Hommes H30 01.58.15 21

95 SGANDURRA Marie Morges 151 1986 Dames D30 01.59.47 4

97 JOLY Lena Saignelégier 101 1988 Dames D30 02.00.34 5

96 BIEMBE Herry Clarens 167 1981 Hommes H30 02.00.34 22

98 STUDER Jean-Louis Malleray 156 1969 Hommes H40 02.00.44 20

99 ALLEMANN Romain La Chaux-de-Fonds 94 2000 Juniors H 02.01.16 6

100 HADORN Nicole Le Pâquier 63 1962 Dames D50 02.02.08 2

101 MARGUET Anaëlle Le Cerneux-Péquignot 150 1988 Dames D30 02.02.22 6

102 CALAME-ROSSET Jérôme Misery 19 1980 Hommes H30 02.02.39 23

103 GFELLER Loraine Couvet 81 1994 Dames D20 02.02.56 8

104 SCHNEIDER Andy Chambrelien 115 2000 Juniors H 02.03.16 7

105 PYTHON Benoit Boudry 78 1990 Hommes H20 02.03.59 13

106 MOSBAOUI Farid La Chaux-de-Fonds 96 1975 Hommes H40 02.04.07 21

107 HOFMANN Aimeric Couvet 12 1991 Hommes H20 02.04.35 14

108 MAILLOT Inaiana Couvet 67 1977 Dames D40 02.04.44 7

109 BAETSCHER Melinda Couvet 114 1986 Dames D30 02.05.03 7

110 DI FERDINANDO Orlando Chambrelien 17 1971 Hommes H40 02.05.16 22

111 GAFNER Géraldine Savagnier 133 1979 Dames D30 02.05.50 8

112 HEMMENDINGER Serge Heiligenberg 62 1958 Hommes H60 02.08.35 4

113 FIMMANÒ Natale Cortaillod 53 1983 Hommes H30 02.09.03 24

114 CASTAGNE Laurent Cournonsec 103 1993 Hommes H20 02.09.15 15

115 GOBAT Pierre-Alain Le Locle 143 1969 Hommes H40 02.09.53 23

116 ATANGANA Jean Boudry 65 1989 Hommes H20 02.10.55 16

117 WEHREN Maude St-Sulpice 80 1994 Dames D20 02.10.57 9

118 ROBERT Nicolas Saint-Aubin 95 1965 Hommes H50 02.11.02 18

119 SIMONIN Elodie Fleurier 37 1996 Dames D20 02.11.38 10

120 SANTSCHI Marine La Sagne 92 1999 Juniores D 02.11.47 1

121 SANDOZ Pascal Neuchâtel 57 1959 Hommes H50 02.12.32 19

122 DENYS Christophe Bevaix 126 1968 Hommes H50 02.14.06 20

124 MEMETI Basri Hauterive 132 1972 Hommes H40 02.15.14 24

123 MELLA Christian Corcelles 147 1959 Hommes H50 02.15.14 21

125 WEHREN Line St-Sulpice 97 1995 Dames D20 02.16.14 11

126 MOULIN Alain Cortaillod 131 1962 Hommes H50 02.17.57 22

127 ZEUGIN Andreas St. Prex 59 1963 Hommes H50 02.20.00 23

128 GIRARDIN Fredy Epalinges 130 1945 Hommes H60 02.21.41 5

129 SCHMID Laetitia Cormondreche 52 1990 Dames D20 02.21.45 12

130 GIRARDET Alexia Dombresson 18 1989 Dames D20 02.21.46 13

132 BOILLAT Christophe Chez-Le-Bart 23 1979 Hommes H30 02.21.48 25

131 MATTHEY Patrick Savagnier 134 1968 Hommes H50 02.21.48 24

133 VERANE Doris Heiligenberg 61 1976 Dames D40 02.25.02 8

134 JACCOUD Anne-Lise Morges 116 1955 Dames D60 02.26.08 1

135 KROUG Dominique Troinex 35 1951 Hommes H60 02.28.34 6

136 NUSSBAUM André Chevroux 15 1955 Hommes H60 02.33.16 7

137 HIRTZLIN Pauline Saulcy 102 1987 Dames D30 02.35.10 9

138 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 13 1963 Hommes H50 02.35.18 25

139 WINKELMANN Eric Aubonne 34 1947 Hommes H60 02.35.51 8

140 CHRISTE Ariane Fontaines 93 1970 Dames D40 02.39.04 9

142 BERARD André Charrat 41 1960 Hommes H50 02.53.49 26

141 BÉRARD Cédric Leytron 60 1992 Hommes H20 02.53.49 17

143 BOSCARINO Jerry La Chaux-de-Fonds 122 1976 Hommes H40 02.55.00 25

144 BUKHALTER Marie Rochefort 123 1982 Dames D30 02.55.00 10

Classement HJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 RATANO Mirko Colombier 139 2001 Juniors H 01.31.30 19

2 HUE Kieran BOUJEONS 165 2002 Juniors H 01.37.26 32

3 SIMON-VERMOT Tony Le Cerneux-Péquignot 135 1999 Juniors H 01.42.13 47

4 MELLA Gabriel Corcelles 149 1999 Juniors H 01.45.48 63

5 ROGGLI Jonathan Bolligen 31 2001 Juniors H 01.55.01 84

6 ALLEMANN Romain La Chaux-de-Fonds 94 2000 Juniors H 02.01.16 99

7 SCHNEIDER Andy Chambrelien 115 2000 Juniors H 02.03.16 104

Classement H20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 2 1989 Hommes H20 01.14.19 1

2 DÉNERVAUD Rémy Les Sciernes 89 1996 Hommes H20 01.19.25 4

3 RUMPF Tim Saint-Aubin 88 1991 Hommes H20 01.27.58 13

4 SOGUEL Archibald Neuchâtel 155 1996 Hommes H20 01.33.28 23

5 PEUCH Raphael La Chaux de Fonds 105 1989 Hommes H20 01.33.50 24
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6 BARRELET David La Chaux-de-Fonds 87 1990 Hommes H20 01.38.15 34

7 RODUIT Mathieu Fully 45 1996 Hommes H20 01.39.18 38

8 CHABLOZ Sylvain Les Breuleux 120 1990 Hommes H20 01.43.42 54

9 BLASER Julien Travers 38 1996 Hommes H20 01.44.36 57

10 MORALES Andonis La Chaux-de-Fonds 152 1998 Hommes H20 01.47.23 68

11 MORELLI Moran Colombier 74 1992 Hommes H20 01.50.00 74

12 JAUSLIN Raphaël Auvernier 146 1992 Hommes H20 01.57.52 89

13 PYTHON Benoit Boudry 78 1990 Hommes H20 02.03.59 105

14 HOFMANN Aimeric Couvet 12 1991 Hommes H20 02.04.35 107

15 CASTAGNE Laurent Cournonsec 103 1993 Hommes H20 02.09.15 114

16 ATANGANA Jean Boudry 65 1989 Hommes H20 02.10.55 116

17 BÉRARD Cédric Leytron 60 1992 Hommes H20 02.53.49 141

Classement H30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 SAUVAGET Arnaud Fenin 64 1985 Hommes H30 01.17.10 2

2 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 159 1979 Hommes H30 01.18.19 3

3 MONTAGNAT-RENTIER Alexis La Ferrière 82 1985 Hommes H30 01.21.39 5

4 MATTER Jérémy Morteau 77 1984 Hommes H30 01.23.55 6

5 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 26 1981 Hommes H30 01.24.36 7

6 PERROUD Camille 86 1979 Hommes H30 01.26.52 10

7 BAUME Marc Le Noiremont 108 1988 Hommes H30 01.31.15 18

8 BUSCHINI Dorian Corcelles 21 1982 Hommes H30 01.32.36 22

9 GADOMSKI Jérémy La Chaux-de-Fonds 141 1988 Hommes H30 01.33.57 25

10 DAMOUR Anthony La Chaux De Fonds 56 1983 Hommes H30 01.36.44 31

11 KUNZ Simon Bolligen 32 1987 Hommes H30 01.39.37 39

12 GRIVEL Nicolas Romanel 79 1979 Hommes H30 01.39.50 40

13 FURNON Nicolas Colombier 83 1987 Hommes H30 01.41.50 46

14 BELIME Léo La Chaux-de-Fonds 142 1986 Hommes H30 01.42.23 48

15 ROSSIER Sven Boudry 161 1988 Hommes H30 01.44.36 56

16 SANDOZ Yannick Neuchâtel 72 1979 Hommes H30 01.45.35 62

17 BORBOEN Jerome Neuchatel 39 1988 Hommes H30 01.49.33 73

18 BANDERET Bertrand Gorgier 16 1980 Hommes H30 01.50.04 75

19 CHOFFAT Mathieu Estavayer-le-Lac 137 1982 Hommes H30 01.52.25 78

20 BEUTLER François Chambrelien 109 1980 Hommes H30 01.54.03 82

21 TAHIRI Malik Montreux 20 1980 Hommes H30 01.58.15 94

22 BIEMBE Herry Clarens 167 1981 Hommes H30 02.00.34 96

23 CALAME-ROSSET Jérôme Misery 19 1980 Hommes H30 02.02.39 102

24 FIMMANÒ Natale Cortaillod 53 1983 Hommes H30 02.09.03 113

25 BOILLAT Christophe Chez-Le-Bart 23 1979 Hommes H30 02.21.48 132

Classement H40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 MICHEL Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 55 1973 Hommes H40 01.24.57 8

2 LAUENSTEIN Stéfan Cormondrêche 166 1974 Hommes H40 01.26.25 9

3 FERNANDES Pedro Courgenay 107 1971 Hommes H40 01.27.04 11

4 BIZE Nicolas Yverdon 40 1975 Hommes H40 01.27.26 12

5 ZÜRCHER Jean-Michel Peseux 51 1975 Hommes H40 01.30.40 16

6 GROSJEAN Sylvain LES FINS 157 1974 Hommes H40 01.30.48 17

7 VAUTHIER Yann Savagnier 98 1977 Hommes H40 01.35.02 27

8 CHAPPUIS Vincent Bôle 125 1977 Hommes H40 01.36.32 30

9 COURTILLAT Jérôme Les Hauts-Geneveys 75 1972 Hommes H40 01.43.00 50

10 RILLIOT Joël Chambrelien 36 1974 Hommes H40 01.43.24 53

11 MONNARD Frédéric Châtel-St-Denis 140 1972 Hommes H40 01.44.07 55

12 GUMY Patrice Cortaillod 164 1969 Hommes H40 01.45.05 59

13 TÜLLER Bernard Travers 119 1969 Hommes H40 01.45.11 60

14 PAGOTTO Patrick Cormondrèche 162 1970 Hommes H40 01.46.37 66

15 BOEGLI Max St-Blaise 153 1971 Hommes H40 01.47.56 69

16 COSTE Damien Le Locle 70 1975 Hommes H40 01.48.21 71

17 RICHARD François-Régis Neuchâtel 47 1974 Hommes H40 01.50.12 76

18 NEUHAUS Sully La Chaux-de-Fonds 106 1975 Hommes H40 01.53.20 80

19 AEBISCHER Adrian Heitenried 118 1974 Hommes H40 01.54.04 83

20 STUDER Jean-Louis Malleray 156 1969 Hommes H40 02.00.44 98

21 MOSBAOUI Farid La Chaux-de-Fonds 96 1975 Hommes H40 02.04.07 106

22 DI FERDINANDO Orlando Chambrelien 17 1971 Hommes H40 02.05.16 110

23 GOBAT Pierre-Alain Le Locle 143 1969 Hommes H40 02.09.53 115

24 MEMETI Basri Hauterive 132 1972 Hommes H40 02.15.14 124

25 BOSCARINO Jerry La Chaux-de-Fonds 122 1976 Hommes H40 02.55.00 143

Classement H50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 MOREIRA Sergio Yverdon Les Bains 71 1965 Hommes H50 01.29.29 14

2 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 110 1962 Hommes H50 01.30.38 15

3 MENDES Alipio La Chaux-de-Fonds 144 1965 Hommes H50 01.32.34 21

4 REGLI Michel Colombier 111 1964 Hommes H50 01.34.53 26

5 GONCALVES Jaimes 49 1964 Hommes H50 01.38.23 35

6 OLIVEIRA Manuel Neuchâtel 90 1965 Hommes H50 01.39.13 37

7 BRINGOLD Andreas Beinwil / So 46 1964 Hommes H50 01.40.55 43

8 VOYAME Alain Chézard 148 1963 Hommes H50 01.41.00 44

9 BENKHAIRA Mustapha La Chaux de Fonds 100 1963 Hommes H50 01.41.12 45
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10 MENTHONNEX Antoine Vuiteboeuf 160 1964 Hommes H50 01.42.56 49

11 GHISLETTA Valerio La Chaux-de-Fonds 68 1967 Hommes H50 01.43.20 52

12 MERCAY Daniel Yverdon des Bains 158 1964 Hommes H50 01.46.15 64

13 SCHLUCHTER Pierre-Alain Corgémont 85 1959 Hommes H50 01.48.24 72

14 BARBEZAT Roland Colombier 66 1968 Hommes H50 01.52.48 79

15 BURGOS GALO Alexandre St-Aubin 127 1963 Hommes H50 01.53.25 81

16 AUBRY Adrien La Chaux-de-Fonds 76 1968 Hommes H50 01.56.51 88

17 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 154 1964 Hommes H50 01.58.14 93

18 ROBERT Nicolas Saint-Aubin 95 1965 Hommes H50 02.11.02 118

19 SANDOZ Pascal Neuchâtel 57 1959 Hommes H50 02.12.32 121

20 DENYS Christophe Bevaix 126 1968 Hommes H50 02.14.06 122

21 MELLA Christian Corcelles 147 1959 Hommes H50 02.15.14 123

22 MOULIN Alain Cortaillod 131 1962 Hommes H50 02.17.57 126

23 ZEUGIN Andreas St. Prex 59 1963 Hommes H50 02.20.00 127

24 MATTHEY Patrick Savagnier 134 1968 Hommes H50 02.21.48 131

25 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 13 1963 Hommes H50 02.35.18 138

26 BERARD André Charrat 41 1960 Hommes H50 02.53.49 142

Classement H60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 DOERFLIGER Claude Corcelles 73 1951 Hommes H60 01.37.59 33

2 TERREAUX Bernard Vuiternens-en-Ogoz 128 1952 Hommes H60 01.40.20 42

3 PICCAND Gabriel Corpataux 112 1954 Hommes H60 01.46.43 67

4 HEMMENDINGER Serge Heiligenberg 62 1958 Hommes H60 02.08.35 112

5 GIRARDIN Fredy Epalinges 130 1945 Hommes H60 02.21.41 128

6 KROUG Dominique Troinex 35 1951 Hommes H60 02.28.34 135

7 NUSSBAUM André Chevroux 15 1955 Hommes H60 02.33.16 136

8 WINKELMANN Eric Aubonne 34 1947 Hommes H60 02.35.51 139

Classement DJ

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 SANTSCHI Marine La Sagne 92 1999 Juniores D 02.11.47 120

Classement D20

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 PAUPE Eléonore Pleigne 8 1992 Dames D20 01.32.12 20

2 DE MARZO Amélie Fleurier 129 1991 Dames D20 01.35.22 28

3 DEAGOSTINI Margaux Colombier 58 1996 Dames D20 01.38.54 36

4 RUFER Michèle Montézillon 44 1989 Dames D20 01.43.05 51

5 MONNIER Crystel Coffrane 121 1990 Dames D20 01.48.17 70

6 SCHAAD Alice Boudry 145 1992 Dames D20 01.51.25 77

7 ARGILLI Julia La Chaux-de-Fonds 48 1993 Dames D20 01.55.41 85

8 GFELLER Loraine Couvet 81 1994 Dames D20 02.02.56 103

9 WEHREN Maude St-Sulpice 80 1994 Dames D20 02.10.57 117

10 SIMONIN Elodie Fleurier 37 1996 Dames D20 02.11.38 119

11 WEHREN Line St-Sulpice 97 1995 Dames D20 02.16.14 125

12 SCHMID Laetitia Cormondreche 52 1990 Dames D20 02.21.45 129

13 GIRARDET Alexia Dombresson 18 1989 Dames D20 02.21.46 130

Classement D30

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 BRUTILLOT Laudine St-Imier 124 1981 Dames D30 01.40.00 41

2 JOLY Valérie Chézard 84 1979 Dames D30 01.58.04 90

3 VAUTHIER Carole Savagnier 99 1980 Dames D30 01.58.08 91

4 SGANDURRA Marie Morges 151 1986 Dames D30 01.59.47 95

5 JOLY Lena Saignelégier 101 1988 Dames D30 02.00.34 97

6 MARGUET Anaëlle Le Cerneux-Péquignot 150 1988 Dames D30 02.02.22 101

7 BAETSCHER Melinda Couvet 114 1986 Dames D30 02.05.03 109

8 GAFNER Géraldine Savagnier 133 1979 Dames D30 02.05.50 111

9 HIRTZLIN Pauline Saulcy 102 1987 Dames D30 02.35.10 137

10 BUKHALTER Marie Rochefort 123 1982 Dames D30 02.55.00 144

Classement D40

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 MORGADO Madalena Courtepin 9 1978 Dames D40 01.35.35 29

2 PITTET Mireille Chezard-St-Martin 136 1978 Dames D40 01.44.44 58

3 SILVA Anabela Sugiez 117 1973 Dames D40 01.45.22 61

4 FAHRNI Nathalie Rochefort 22 1974 Dames D40 01.46.18 65

5 FLUECKIGER Muriel Hauterive 138 1969 Dames D40 01.56.35 87

6 FALLET Isabelle Les Vieux-Prés 163 1976 Dames D40 01.58.13 92

7 MAILLOT Inaiana Couvet 67 1977 Dames D40 02.04.44 108

8 VERANE Doris Heiligenberg 61 1976 Dames D40 02.25.02 133

9 CHRISTE Ariane Fontaines 93 1970 Dames D40 02.39.04 140

Classement D50

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 MESNARD Anne -marie Boudry 91 1966 Dames D50 01.56.07 86
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2 HADORN Nicole Le Pâquier 63 1962 Dames D50 02.02.08 100

Classement D60

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R.Cat

1 JACCOUD Anne-Lise Morges 116 1955 Dames D60 02.26.08 134

RECORD FEMME, Long parcours: Laurence Yerly en 1h23'15" (2017)

RECORD HOMME, long parcours: Lauenstein Marc en 1h13'17" (2017)

SPRINT À "BIDZAN":Hofmann Charlie (2017)

Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 13 juillet 2019 pour sa 17e édition.

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Buvette des Grandes-Coeuries, Rochefort - Esprit Nature, La Chaux-de-Fonds - esSensCiel, La Chaux-de-Fonds

Les Six Communes, Môtiers - Hôtel de la Tourne, Rochefort - Hôtel-Restaurant de la Gare, Montmollin

Hôtel-Restaurant de La Truite, Champ-du-Moulin - Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - Institut Plénitude, Rochefort

L’Aubier, Montézillon -  Raiffeisen du Val-de-Ruz - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien - Institut Oréade

Restaurant Les Plânes, Couvet - Sponser Sportnahrung - Voyage Favre, Rochefort - Duckert S.A. Cortaillod

Sierre-Zinal (course) - Villeret-Chasseral-Villeret (course)

Merci aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 16e édition du Trophée des 

Métairie La Grande Sagneule, Rochefort - APEX, Fleurier - AXA-Winterthur, Neuchâtel - Buffet de la Gare, les Ponts-de-Martel
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